
 

 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 12. 3. 2021 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Dodávka osobního vozidla pro potřeby součásti Mendelovy univerzity 
v Brně“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 11. 3. 2021. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotaz č. 1: 
„dle č. 12 c zadávací dokumentace je požadováno: 

Osvědčení o schválení typu dodavatelem nabízených vozidel nebo rozhodnutí o schválení technické 
způsobilosti dodavatelem nabízených vozidel nebo základní technický popis schváleného typu 
dodavatelem nabízených vozidel jako příloha osvědčení o schválení technické způsobilosti tohoto typu, 
vše vydané příslušným orgánem dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 307/1999 
Sb., vztahující se k dodavatelem nabízeným vozidlům. Dodavatel je rovněž oprávněn předložit osvědčení 
o registraci vozidla, část II (technický průkaz), vydané pro vozidlo shodného typu jako typ vozidla 
nabízený dodavatelem. Zadavatel připouští, aby dodavatel na místo shora uvedených dokumentů 
předložil dokument prokazující harmonizované schválení typu vozidla v jiném státě Evropské unie ve 
smyslu § 2 písm. d) vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

Tomuto požadovanému dokumentu odpovídá COC list, případně osvědčení o registraci vozidla. 

Tyto dokumenty se vystavují až k vyrobenému vozu, tedy v této chvíli nejsou k dispozici. Vozidlo bude 
zadáno do výroby po podpisu smlouvy. 

Také nemáme k dispozici technický průkaz shodného vozidla a je otázkou, zda dokládat doklady k 
vozidlu, které nemá žádnou souvislost s výběrovým řízením. 

Je tedy možno požadované dokumenty nahradit katalogem výrobce, kde jsou uvedeny přesné technické 
specifikace vozidla?“ 

 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že náležitosti bodu 12 c) Výzvy je možné nahradit katalogovým listem výrobce, který 
bude obsahovat informace o technických parametrech vozidla a o splnění emisních norem 
stanovených zákonem a nařízením Evropské unie. Dodavatel také předloží čestné prohlášení, že 
nabízený typ vozidla splňuje technickou způsobilost a technické podmínky provozu vozidel na 
pozemních komunikacích. 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 

oddělení veřejných zakázek, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 


		2021-03-12T07:51:14+0100
	Bc. Zdeněk Bartl




